РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА -

АДМИНИСТРАЦИЯ АДЫГЕ-ХАБЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
%

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2023 г. • а. Адыге-Хабль №41

Об утверждении планов мероприятий по устранению недостатков,
выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг,
осуществляющими образовательную деятельность в ХАдыге-Хабльском
муниципальном районе.

По итогам проведения независимой оценки качеству условий оказания
образовательных услуг организациями, осуществляющими образовательную
деятельность в Карачаево-черкесской Республике Обществом с ограниченной
ответственностью «Центр «Эксперт-профи» ООО «ЦО «Эксперт-профи» от
10.10.2022 г, с целью исполнения Протокола заседания Общественного совета при
Министерстве образования науки КЧР от 25.02.2022 г. № ОС-Л/пр
ПОСТАНОВЛЯЮ: ’ Я Г

1. Утвердить Планы по устранению недостатков, выявленных в ходе
независимой оценки качества условий оказания услуг, осуществляющими
образовательную деятельность в Адыге-Хабльском муниципальном районе,
согласно приложению.

2. Назначить руководителей образовательных организаций Адыге-
Хабльского муниципального района ответственными за реализацию планов
мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой
оценки качества условий оказания услуг, осуществляющим^ образовательную
деятельность в Адыге-Хабльском муниципальном районе. $

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте отдела
образования администрации Адыге-Хабльского муниципальною района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела образования администрации -Адыге-Хабльского
муниципального района Банову И.М.

Э.В. Дерев

Глава администрации
Адыге-Хабльского
муниципального района